
Licitação 011/2019
Listagem de Licitação

DADO DA LICITAÇÃO

Nº do Processo
Administrativo:

011/2019

Ano de Exercício 2019

Modalidade PREGÃO PRESENCIAL

Regime Regime de licitação não informado pelo jurisdicionado

Elemento de Despesa MATERIAL PERMANENTE E DE CONSUMO

Local de Abertura
AUDITÓRIO DA SECRETARIA DE TRTABALHO E INCLUSÃO SOCIAL – SETRINS –

SITUADO A RUA 7 DE SETEMBRO, BAIRRO CIDADE ALTA.

Abertura 04/04/2019 09:00

Órgão

Objeto
AQUISIÇÃO DE MATERIAIS FARMACOLÓGICOS, HOSPITALARES, LABORATORIAIS,

RADIOGRÁFICOS, PERMANENTES, LIMPEZA, COLCHÃO HOSPITALAR E GÁS
ENGARRAFADO P/SEREM UTILIZADOS NA MATERNIDADE E HMMA

Valor de Referência R$5.046.988,11

Valor Adjudicado

 

DOCUMENTOS

Tipo Documento

EDITAL   Visualizar

JUSTIFICATIVA   Visualizar

MINUTA DO CONTRATO   Visualizar

ORÇAMENTO ESTIMADO EM PLANILHAS DE
QUANTITATIVOS E PREÇOS UNITÁRIOS   Visualizar

PARECER JURÍDICO   Visualizar

PESQUISA DE MERCADO   Visualizar

TERMO DE REFERÊNCIA   Visualizar

ATAS DAS SESSÕES DE ABERTURA.   Visualizar

ATAS DAS SESSÕES DE JULGAMENTO.   Visualizar

ATOS DE ADJUDICAÇÃO.   Visualizar

https://www.montealegre.pa.gov.br/licitacao-011-2019/
http://www.montealegre.pa.gov.br/licitacao-2018/
http://www.montealegre.pa.gov.br/wp-content/uploads/2019/04/011-2019-EDITAL.pdf
http://www.montealegre.pa.gov.br/wp-content/uploads/2019/04/011-2019-JUSTIFICATIVA.pdf
http://www.montealegre.pa.gov.br/wp-content/uploads/2019/04/011-2019-MINUTA-DO-CONTRATO.pdf
http://www.montealegre.pa.gov.br/wp-content/uploads/2019/04/011-2019-ORÇAMENTO-ESTIMADO.pdf
http://www.montealegre.pa.gov.br/wp-content/uploads/2019/04/011-2019-PARECER-JURÍDICO.pdf
http://www.montealegre.pa.gov.br/wp-content/uploads/2019/04/011-2019-PESQUISA-DE-MERCADO.pdf
http://www.montealegre.pa.gov.br/wp-content/uploads/2019/04/011-2019-TERMO-DE-REFERÊNCIA.pdf
http://www.montealegre.pa.gov.br/wp-content/uploads/2019/08/ATA-DA-SESSÃO-DE-ABERTURA-6.pdf
http://www.montealegre.pa.gov.br/wp-content/uploads/2019/08/ATA-DA-SESSÃO-DE-JULGAMENTO-5.pdf
http://www.montealegre.pa.gov.br/wp-content/uploads/2019/08/ADJUDICAÇÃO-5.pdf


Tipo Documento

ATOS DE HOMOLOGAÇÃO.   Visualizar

PARECER CONTROLE INTERNO   Visualizar
 

PARTICIPANTES

CNPJ/CPF Vencedor Valor Adjudicado

24.152.052/0001-41
26.332.803/0001-37
01.009.452/0001-05
34.915.637/0001-20

A C B MONTEIRO LIMA – ME
AUMED HOSPITALARES LTDA-ME
D.C.S VASCONCELOS – EPP

E. DE . A. CAVALCANTE E CIA LTDA-ME

R$149.973,24
R$56.445,90
R$96.400,00
R$150.410,56

27.628.223/0001-54
04.949.905/0001-63
04.204.957/0001-00
04.389.760/0001-93

F M DA SILVA NETO
F. CARDOSO & CIA LTDA
 L.M.P. CORRÊA – EPP
PRADO PHARMA LTDA

R$356.400,00
R$457.682,40
R$443.431,06
R$626.504,62

21.297.758/0001-03
83.929.976/0001-70
13.268.204/0001-50
22.976.138/0001-63

PRO-SAUDE DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI-ME
R C ZAGALLO MARQUES & CIA – LTDA – EPP

ROBERTO R DA SILVEIRA – ME
SAMED IMP.COM E REP LTDA -EPP

R$363.091,80
R$114.150,20
R$71.966,40
R$106.172,00

 

CONTRATOS – PARTES

Contratante Contratado

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

PRO-SAUDE DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI-ME
AUMED HOSPITALARES LTDA-ME

SAMED IMP.COM E REP LTDA -EPP
D.C.S VASCONCELOS – EPP

E. DE . A. CAVALCANTE E CIA LTDA-ME
F. CARDOSO & CIA LTDA

R C ZAGALLO MARQUES & CIA – LTDA – EPP
PRADO PHARMA LTDA

A C B MONTEIRO LIMA – ME
F M DA SILVA NETO

ROBERTO R DA SILVEIRA – ME
L.M.P. CORRÊA – EPP

VIGÊNCIA CONTRATUAL

http://www.montealegre.pa.gov.br/wp-content/uploads/2019/08/HOMOLOGAÇÃO-5.pdf
http://www.montealegre.pa.gov.br/wp-content/uploads/2019/08/PARECER-DO-CONTROLE-INTERNO-9.pdf


Inicio Fim Contrato

12/04/2019 30/04/2020

 nº 251/2019

 nº250/2019

 nº249/2019

 nº248/2019

 nº247/2019

 nº246/2019

 nº245/2019

 nº244/2019

 nº243/2019

 nº242/2019

 nº241/2019

 nº240/2019
 

http://www.montealegre.pa.gov.br/wp-content/uploads/2019/08/CONTRATO-N-251_2019.pdf
http://www.montealegre.pa.gov.br/wp-content/uploads/2019/08/CONTRATO-N-250_2019.pdf
http://www.montealegre.pa.gov.br/wp-content/uploads/2019/08/CONTRATO-N-249_2019.pdf
http://www.montealegre.pa.gov.br/wp-content/uploads/2019/08/CONTRATO-N-248_2019.pdf
http://www.montealegre.pa.gov.br/wp-content/uploads/2019/08/CONTRATO-N-247_2019.pdf
http://www.montealegre.pa.gov.br/wp-content/uploads/2019/08/CONTRATO-N-246_2019.pdf
http://www.montealegre.pa.gov.br/wp-content/uploads/2019/08/CONTRATO-N-245_2019.pdf
http://www.montealegre.pa.gov.br/wp-content/uploads/2019/08/CONTRATO-N-244_2019.pdf
http://www.montealegre.pa.gov.br/wp-content/uploads/2019/08/CONTRATO-N-243_2019.pdf
http://www.montealegre.pa.gov.br/wp-content/uploads/2019/08/CONTRATO-N-242_2019.pdf
http://www.montealegre.pa.gov.br/wp-content/uploads/2019/08/CONTRATO-N-241_2019.pdf
http://www.montealegre.pa.gov.br/wp-content/uploads/2019/08/CONTRATO-N-240_2019.pdf

